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ORARI I 

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI PER HISTORI

 
LENDA 

 

 
EDU 444   Metologji e mësimdhënies dhe të nxënit

 
HIS 472    Histori e intitucioneve 

 
GEO 472 Elemente te hartografise dhe njohuri GIS

 
HIS 476 Metodat e mesimdhenies se historise

 
GEO 474  Metodat e mesimdhenies se Gjeografise

 
EDU 441 Bazat pedagogjike te edukimit 
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FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE 

DEPARTAMENTI I EDUKIMIT 
 

ORARI I lEKSIONEVE PER SEZONIN VJESHTE 2021 

PROFESIONAL NE MESUESI PER HISTORI -GJEOGRAFI 

 
PEDAGOGU 

 
VITI I PARE  

EDU 444   Metologji e mësimdhënies dhe të nxënit 
 
Sulltana Bilbilaj 

 
H 12:00

 
Elsajed Rexhaj 

 
H 15:00

GEO 472 Elemente te hartografise dhe njohuri GIS 
 
Ilira Llupa 

 
R 14:00

HIS 476 Metodat e mesimdhenies se historise 
 
Aleks Trushaj 

 
M 14:00

Metodat e mesimdhenies se Gjeografise 
 
Fatlinda Shkurti 

 
E 14:00

 
A.Vrapi 

 
P 12:00

 
DITA/ORA 

H 12:00-15:00 

H 15:00-19:00 

R 14:00-19:00 

M 14:00-19:00 

E 14:00-19:00 

P 12:00-15:00 
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Përgjegjës I Departamentit 

PhD.Ilva Lamaj 


